2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХОРТИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ Е
_________________________________________________________________
15.10.2021г .                                                                                № 35 -П

О признании утратившим силу Постановление главы муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области от 21.04.2018 № 15-П «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции»
Рассмотрев протест прокуратуры Александровского района от 11.10.2021 № 7-01-2021, в соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление главы муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровского района Оренбургской области от 21.04.2018 № 15-П «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции».
2. Обнародовать   настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования Хортицкий сельсовет.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                  Е.Н.Чечетина